2023年2月8日
各　位

上場会社名 株式会社 森組
代表者 代表取締役社長 吉田　裕司
（コード番号 1853）
問合せ先責任者 理財部長 市川　秀一
（TEL 06-6201-5898）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2023年3月期通期個別業績予想数値の修正（2022年4月1日～2023年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,600 1,300 1,300 870 26.57
今回修正予想(B) 23,900 770 740 500 15.27
増減額(B-A) △4,700 △530 △560 △370
増減率(%) △16.4 △40.8 △43.1 △42.5
（ご参考）前期実績
（2022年3月期）

31,319 1,902 1,855 1,255 38.33

修正の理由
　売上高につきましては、一部の手持工事において着工が遅れたほか、工事進捗が当初予定を下回った等の影響により、
前回予想を下回る見込みであります。
　利益面につきましては、売上高の減少、建設資材価格の上昇による採算性の低下により、営業利益、経常利益及び当期
純利益ともに前回予想を下回る見込みであります。
　なお、2023年３月期の配当予想につきましては、前回公表値から変更はありません。

（注意事項）
　上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき算出しております。実際の業績等
は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上